Zum Start gibt’s

A echte Rindssuppe mit

Frittaten € 3,20

Leberknodel € 3,50

Knoblauchcremesuppe mit Sahnehaube und Croutons

Oder doch was leichtes?

Salatplatte mit gegrillten Putenstreifen € 9,50
gebackenen Putenstreifen € 9,50

gegrillten Garnelen € 10,90

bezlglich Allergene dirfen Sie sich gerne an uns wenden!

wir sind bestens geschult und beraten Sie gerne personlich

€3,90



was deftiges

Wiener Schnitzel vom Schwein

mit Kartoffeln und gemischtem Salat
Cordon Bleu mit Reis und gemischtem Salat

Steirisches Bauern Cordon Bleu

mit Kartoffeln und gemischtem Salat

Grillteller mit Gemuse und Pommes

(Filet von Rind, Schwein und Pute)

Brauhauspfandl mit Kroketten und Salat

(Schweinsfilet in Schwammerlsauce )
Gemuseschnitzel mit Kartoffeln und gem. Salat

Steak Toast von der Beiried mit Bratkartofferl

€ 10,90

€ 11,90

€12,50

€ 14,50

€ 13,90

€11,90

€ 16,50



Noch ein paar Kleinigkeiten

Schinken Kaserdéllchen mit Pommes und Salat

Berner Wiirstel mit Pommes und Salat

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren und Kartoffel
Haustoast mit Speck und Ei, dazu gemischter Salat

Brauhausstangerl

Flir den Sommer arbeiten wir an einer eigenen Jausenkarte!

€ 38,90

€ 8,90

€ 38,90

€7,90

€5,30



