## Zum Start gibt's

A echte Rindssuppe mit

Frittaten € 3,20

Leberknödel € 3,50

Knoblauchcremesuppe mit Sahnehaube und Croutons

€ 3,90

## Oder doch was leichtes?

Salatplatte mit gegrillten Putenstreifen € 9,50

gebackenen Putenstreifen € 9,50

gegrillten Garnelen € 10,90

bezüglich Allergene dürfen Sie sich gerne an uns wenden! wir sind bestens geschult und beraten Sie gerne persönlich

## was deftiges

Wiener Schnitzel vom Schwein	€ 10,90
mit Kartoffeln und gemischtem Salat	
Cordon Bleu mit Reis und gemischtem Salat	€ 11,90
Steirisches Bauern Cordon Bleu	€ 12,50
mit Kartoffeln und gemischtem Salat	
Grillteller mit Gemüse und Pommes	€ 14,50
(Filet von Rind, Schwein und Pute)	
Brauhauspfandl mit Kroketten und Salat	€ 13,90
(Schweinsfilet in Schwammerlsauce )	
Gemüseschnitzel mit Kartoffeln und gem. Salat	€ 11,90
Steak Toast von der Beiried mit Bratkartofferl	€ 16,50

## Noch ein paar Kleinigkeiten

Schinken Käseröllchen mit Pommes und Salat	€ 8,90
Berner Würstel mit Pommes und Salat	€ 8,90
Gebackener Camembert mit Preiselbeeren und Kartoffel	€ 8,90
Haustoast mit Speck und Ei, dazu gemischter Salat	€ 7,90
Brauhausstangerl	€ 5,30

Für den Sommer arbeiten wir an einer eigenen Jausenkarte!